



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران  
شنبه ۱۲ دی ۱۳۹۴ - ۲۱ ربیع‌الاول ۱۴۲۷  
سال هفدهم، شماره ۴۷۱۳  
۱۶ صفحه - قیمت: ۳۰۰۰ تومان

تحلیل

## لاریجانی مستقل با چند نشانه‌گیری

صفحه ۲

یادداشت‌های امروز

دکتر عبدالله جوتی

### رفتار شناسی امریکا در فضای پسابرجام

صفحه ۲

دکتر سیدمحمدتعالی عبدالرحیم‌زاده

### انعکاس ۱۵ سال خشونت غرب در ۲۰۱۶

صفحه ۱۵

رئیس‌جمهور و برخی مسئولان نظام بر تولید و توسعه برنامه‌های موشکی تأکید کردند

# پاسخ موشکی ایران به تحریم‌های پسابرجام

تعویق انتخاباتی تحریم‌های جدید امریکا!

صفحات ۱۵ و ۲



تداوم تحریم‌های امریکا تا اروپا برقرار شد

## جشن زانویه زیر سایه وحشت داعش

صفحه ۱۵

در گردهمایی شورای ائتلاف اصولگرایان تأکید شد

## نفی سهم‌خواهی در اردوگاه نیروهای انقلاب

آیت‌الله موحدی کرمانی: باید مجلسی انتخاب کنیم که جلوی رهبری نایستد، زیرا ما هر چه به دست آورده‌ایم ناشی از تبعیت از امام و رهبری بوده است. شاید کسی به دنبال رأی باشد و در زمره اصولگرایان به انتخابات وارد شود و رأی آنان را بشکند، به این افراد می‌گوییم که احساس وظیفه نکنند، شما نه وظیفه‌ای دارید و نه رأی خواهید داشت. این تجربه قبلاً رخ داده و هم تهران و هم شهرستان‌ها دچار مغضل می‌شوند، این صدق را باید تا پایان حفظ کنیم و در هر مقطعی امیدمان به خدا باشد، مبادا که به خود غره شویم

۴

## انتقاد تجار از بی‌فایده‌گی سفر ۱۴۵ هیئت تجاری خارجی

۳

در ۲۰ روز اخیر  
شاخص آلودگی هوای تهران به ۲۰۰ رسید

## «دمای ۱۸ درجه» ابتکار شگفت‌انگیز خانم رئیس!

۱۴

گفت‌وگو «جوان» با مجری برنامه ثریا

## پیام رهبری سنگ‌صبوری بود برای دل‌های زخمی‌ما

### آمدگی همکاران شهید احمدی روشن برای فتح قله‌های غنی‌سازی

را جمع کردند. در ادامه این بیانیه آمده است: طی سال‌های اخیر تمامی انسان‌های آزاده و وجدان‌های بیدار سراسر عالم دیدند که علی‌رغم تهدیدات و انواع فشارهای تبلیغاتی، فرهنگی - اجتماعی، اقتصادی، صنعتی، نظامی و ... ملت ما با صرف فعل خواستن، توانست با مجاهدت جوان‌های غیور و با بصیرت خود در عرصه هسته‌ای کاری بزرگ را رقم بزند. اما خیانت سران فتنه پس از انتخابات فروردین و دشمن‌شکن سال ۸۸، امیدها را در دل دشمنان قسم خورده ملت ایران بیدار کرد به طوری که رژیم منحوس اشغالگر صهیونیستی با همکاری شیطان بزرگ امریکای جنایتکار برای مهار سرعت پیشرفت‌های ایران اسلامی دست به تروپ ناچونامر دانه دانشمندان و نخبگان صنعت هسته‌ای کشور زد. (شهیدان عزیز و گرانقدری نظیر شهید

سیبج  
شهید مهندس مصطفی

احمدی روشن با صدور بیانیه‌ای نهم دی ماه سال ۸۸ را یادآور بیعت دوباره و ناگسستنی ملت شهیدپرور و با بصیرت با رهبر خود عنوان کرد. به گزارش «جوان» در بخشی از این بیانیه تصریح شده است: ملت با بصیرت ایران اسلامی با خلق حماسه به فرمان ولایت فقیه بادامی که پشتیبان و گوش به فرمان ولایت فقیه باشد هیچ قدرت شیطانی و هیچ منافق درونی نمی‌تواند به این مملکت آسیب برساند. حماسه نهم دی ماه تجسم اراده ملتی بود که طی چند ماه صبوری در برابر اقدامات فتنه‌انگیزانه سران خائن این جریان و ایجاد هزینه جبران‌ناپذیر فتنه‌گران برای کشور، خود را عمل کرده و بساط فتنه‌انگیزی آنها

### هلاکت دهها مزدور عربستان در عملیات منحصربه‌فرد ارتش یمن

با موشک‌های کاتیوشا هدف قرار دادند. همچنین یگان توپخانه‌ای ارتش و کمیته‌های مردمی یمن یک پایگاه نظامی عربستان در «معلل الصید» در جیزان واقع در جنوب این کشور را گلوله‌باران کرد که در پی این حمله نظامیان سعودی از این پایگاه گریختند. همچنین یگان موشکی ارتش و کمیته‌های مردمی یمن پایگاه‌های نظامی «شعب‌الدهمی»، «الغرف‌الحمز»، «المعزاب»، «السرداج» و یک پایگاه نظامی عربستان در وادی المعین و برج‌الدخان را هدف قرار داد. یک منبع یمنی گفت که ارتش و کمیته‌های مردمی این کشور موفق شدند امنیت سه پایگاه نظامی در منطقه «آل جعدر» در شرق «مرفق‌الجوف» در بخش «مجزر» در استان مأرب را از

در چندین عملیات منحصربه‌فرد ارتش و کمیته‌های مردمی یمن در مناطق مختلفی از استان‌های تعز، مأرب و جنوب عربستان دهها نفر از متجاوزان و مزدوران عربستان به هلاکت رسیدند.

در همین راستا یک منبع نظامی گفت که یگان موشکی ارتش و کمیته‌های مردمی یمن روز پنجشنبه با موشک‌های کاتیوشا مرکز تجمع متجاوزان و مزدوران آنها را در «مفلت»، «مجمع ذی‌سب» و منطقه «العمری» در بخش ذی‌سب در نزدیکی باب‌العنبد در هم کوبید. نیروهای ارتش و کمیته مردمی یمن مرکز تجمع متجاوزان و مزدوران در بخش «الوازعه» در تعز را نیز

### ۲ صهیونیست کشته و ۸ نفر دیگر زخمی شدند | تیراندازی خونبار در قلب تل‌آویو

پلیس خیابان‌های اطراف محل تیراندازی را بسته و جست‌وجوی خانه به خانه برای یافتن مظنون در جریان است. صاحب‌رستوران محل تیراندازی گفت که مهاجم روی نیمکتی بیرون رستوران نشسته بوده و ناگهان با تفنگی که از کیفش در آورده شروع به تیراندازی به هر سو کرده است. هنوز علت این تیراندازی مشخص نشده و پلیس رژیم صهیونیستی نیز حاضر به اظهارنظر در این باره نشده است. آمار کشته و زخمی‌ها ضد و نقیض است. در همین حال شبکه تلویزیونی الاقصی گزارش داد در این تیراندازی دو صهیونیست به هلاکت رسیدند و ۱۰ نفر دیگر زخمی شدند که حال سه نفر از آنها وخیم و ناامیدکننده است که دو نفر از آنها دچار مرگ مغزی

همزمان با تداوم شدیدی در شهرهای اروپا در سال نو میلادی، پایتخت رژیم صهیونیستی نیز شاهد تیراندازی خونباری بوده است. پلیس اسرائیل اعلام کرد که در حادثه تیراندازی در تل‌آویو دو نفر کشته و دست‌کم هشت نفر دیگر زخمی شده‌اند. به گزارش منابع امنیتی اسرائیل، حال چهار نفر از مجروحان این تیراندازی که روز جمعه در یک رستوران شلوغ در مرکز شهر رخ داد، وخیم گزارش شده است. میکی روزنفلد، سخنگوی پلیس اسرائیل گفت: مأموران در حال جست‌وجو در منطقه برای یافتن مظنون تیراندازی هستند. به گفته روزنفلد تحقیقات درباره احتمال تروریستی بودن این حادثه در جریان است.

## بانک مهر اقتصاد



## کسب نشان عالی مدیریت شایسته

در اولین جشنواره ملی رضایت‌مندی مشتری در حوزه بانک و بیمه

www.mebank.ir (۰۲۱) ۸۹۸۹۲۰

سازمان آگهی‌های  
روزنامه جوان  
تلفنی آگهی‌می‌پذیرد  
۸۸۴۹۸۴۷۳

برادرگرامی جناب آقای مرتضی پیامی  
سرپرست محترم روزنامه جوان در استان بوشهر  
مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه  
غفران الهی و برآی بازماندگان صبر و شکیبایی  
مستلثت داریم.  
مدیرمسئول و کارکنان روزنامه جوان